
ZARZĄDZENIE NR 135/13
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 23 grudnia 2013 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2013 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.  
poz. 594 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późniejszymi zmianami) oraz uchwały Nr XXVIII/181/13 Rady Miejskiej w Dukli 
z dnia 29 stycznia 2013 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2013 rok, Burmistrz Dukli 
zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2013: 

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2013 o kwotę 138.957,49 zł 
zgodnie z tabelą nr 1, 

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2013 o kwotę 138.957,49 zł zgodnie 
z tabelą nr 1, 

3) Tabela nr 1. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600   Transport i łączność 2 676 330,00 0,00 2 676 330,00

 60017  Drogi wewnętrzne 528 676,00 0,00 528 676,00

  4270 Zakup usług remontowych 74 740,00 - 8 000,00 66 740,00

  4300 Zakup usług pozostałych 125 565,00 8 000,00 133 565,00

 60095  Pozostała działalność 54 300,00 0,00 54 300,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 - 2 000,00 3 000,00

  4260 Zakup energii 12 500,00 2 000,00 14 500,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 640 200,00 0,00 640 200,00

 70005  Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 640 200,00 0,00 640 200,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 100,00 2 100,00

  4260 Zakup energii 8 500,00 300,00 8 800,00

  4270 Zakup usług remontowych 47 100,00 - 460,00 46 640,00

  4480 Podatek od nieruchomości 451 700,00 60,00 451 760,00

750   Administracja publiczna 4 431 547,45 0,00 4 431 547,45

 75011  Urzędy wojewódzkie 216 222,00 0,00 216 222,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 600,00 - 600,00 5 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 600,00 3 600,00

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 3 685 600,00 0,00 3 685 600,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 185 700,00 - 3 500,00 2 182 200,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 500,00 3 500,00

801   Oświata i wychowanie 18 207 650,76 0,00 18 207 650,76

Id: F2706D89-5DC4-4787-802E-062D3F7F4F3D. Podpisany Strona 1



 80101  Szkoły podstawowe 9 561 122,88 - 71 943,00 9 489 179,88

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 428 850,00 - 6 341,00 422 509,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 5 940 016,00 - 25 634,00 5 914 382,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 518 725,00 - 24 860,00 493 865,00

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 159 110,00 - 21 533,00 1 137 577,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 171 400,00 - 5 470,00 165 930,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 197 822,49 2 100,00 199 922,49

  4270 Zakup usług remontowych 112 676,15 1 525,00 114 201,15

  4280 Zakup usług zdrowotnych 5 904,00 - 99,00 5 805,00

  4300 Zakup usług pozostałych 43 223,00 1 063,25 44 286,25

  4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 

10 840,00 - 35,25 10 804,75

  4410 Podróże służbowe krajowe 6 250,00 - 201,00 6 049,00

  4480 Podatek od nieruchomości 684,00 - 58,00 626,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 187 545,00 7 600,00 195 145,00

 80103  Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych 922 666,00 6 523,00 929 189,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 38 400,00 623,00 39 023,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 578 059,00 617,98 578 676,98

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 43 938,00 - 483,00 43 455,00

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 112 567,00 5 387,00 117 954,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 15 679,00 245,00 15 924,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 723,51 166,00 24 889,51

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 20 385,49 - 11,98 20 373,51

  4300 Zakup usług pozostałych 3 810,00 237,25 4 047,25

  4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 

1 199,00 - 258,25 940,75

 80104  Przedszkola 958 595,00 - 3 916,00 954 679,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 585 291,00 1 097,00 586 388,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 51 700,00 - 5 950,00 45 750,00

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 113 648,00 777,00 114 425,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 16 514,00 123,00 16 637,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 400,00 14 604,96 25 004,96

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 53 322,00 - 14 084,96 39 237,04

  4280 Zakup usług zdrowotnych 350,00 - 198,00 152,00

  4300 Zakup usług pozostałych 5 600,00 14,00 5 614,00

Id: F2706D89-5DC4-4787-802E-062D3F7F4F3D. Podpisany Strona 2



  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 - 299,00 101,00

 80110  Gimnazja 4 351 629,65 40 712,00 4 392 341,65

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 159 000,00 2 045,00 161 045,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 366 750,00 21 693,00 2 388 443,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 190 956,11 - 3 309,00 187 647,11

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 450 955,02 20 788,00 471 743,02

  4120 Składki na Fundusz Pracy 66 850,00 - 1 145,00 65 705,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 640,00 1 573,00 56 213,00

  4270 Zakup usług remontowych 48 710,52 - 800,00 47 910,52

  4280 Zakup usług zdrowotnych 750,00 - 209,00 541,00

  4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 

2 776,00 45,00 2 821,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 827,75 31,00 2 858,75

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 209 650,00 5 232,00 214 882,00

  4300 Zakup usług pozostałych 203 000,00 5 232,00 208 232,00

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół 523 400,00 1 779,00 525 179,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 3 013,00 - 0,22 3 012,78

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 372 530,00 1 041,34 373 571,34

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 28 613,00 - 0,20 28 612,80

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 70 850,00 885,24 71 735,24

  4120 Składki na Fundusz Pracy 6 015,00 - 147,50 5 867,50

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 650,00 684,47 16 334,47

  4270 Zakup usług remontowych 340,00 - 2,47 337,53

  4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 - 551,08 7 948,92

  4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 

2 000,00 - 130,12 1 869,88

  4410 Podróże służbowe krajowe 738,00 - 0,46 737,54

 80120  Licea ogólnokształcące 734 563,87 10 956,00 745 519,87

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 31 500,00 2 175,00 33 675,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 499 800,00 9 320,00 509 120,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 12 000,00 93,00 12 093,00

  4270 Zakup usług remontowych 2 100,00 - 700,00 1 400,00

  4300 Zakup usług pozostałych 8 300,00 - 334,00 7 966,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 266,25 402,00 1 668,25

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 50 125,96 - 3 973,00 46 152,96

Id: F2706D89-5DC4-4787-802E-062D3F7F4F3D. Podpisany Strona 3



  3250 Stypendia różne 13 800,00 - 2 000,00 11 800,00

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 8 913,32 - 724,00 8 189,32

  4410 Podróże służbowe krajowe 10 451,64 - 657,00 9 794,64

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

14 986,00 - 592,00 14 394,00

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 732 270,00 16 000,00 748 270,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 254 100,00 - 2 188,00 251 912,00

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 61 200,00 2 188,00 63 388,00

  4220 Zakup środków żywności 294 000,00 16 000,00 310 000,00

 80195  Pozostała działalność 163 627,40 - 1 370,00 162 257,40

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 252,57 - 300,00 8 952,57

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 639,40 - 500,00 6 139,40

  4300 Zakup usług pozostałych 3 472,00 - 570,00 2 902,00

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 1 051 288,00 0,00 1 051 288,00

 85401  Świetlice szkolne 471 960,00 0,00 471 960,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 23 050,00 84,00 23 134,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 308 858,00 - 3 907,00 304 951,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 27 412,00 - 84,00 27 328,00

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 55 960,00 3 861,00 59 821,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 8 130,00 46,00 8 176,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 30,00 5 530,00

  4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 

500,00 - 30,00 470,00

Razem: 47 461 542,25 0,00 47 461 542,25

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz

Marek Górak

Id: F2706D89-5DC4-4787-802E-062D3F7F4F3D. Podpisany Strona 4




